resignata, nisi de illis factae resignationes infra sex menses a die

⚫ datae publicationis, et non a die praestiti consensus computandos ,

» ubi beneficia ipsa consisterent, vel possessio illorum ab eis , quod

id contigerit, petita extitisset, si resignantes illa postmodum in eo-

»

D

› rumdem resignatorum beneficiorum possessione decederent, non

› per resignationem, sed per obitum hujusmodi vacare censerentur,

» Collationes quoque et quaevis aliae dispositiones de illis , tamquam

⚫ per resignationes vacantibus factae, et inde sequutae quaecumque

nullius sint valoris, vel momenti.

D

D

›

» 2 2. Et quia nuper innotuit nonnullos etiam jurisperitos, et di-

> ctae curiae officiales, ac causarum palatii apostolici auditores con-

tendere, quod resignationes de beneficiis in manibus praedecesso-

rem Sanctitatis suae statuto, et ordinationi praedecessorum hujus-

› modi tamquam illa per obitum eorumdem praedecessorum expira-
>

> verint, non subjiciantur, et sub statuto , et ordinatione Sanctitatis suae
D

D

D

tamquam futura , et non praeterita concurrentibus non compre-

» hendantur ; et sic occasionem praestare, ut fractus infra legis ,

» et resignationes hujusmodi infra sex menses non publicentur, nec

ipsorum resignatorum beneficiorum possessio ab eis , quos id con-

tingit, petatur ; quinimmo resignantes ipsi beneficia per eos resi-

guata usque ad eorum obitum sine aliquo titulo detineant, et eorum

D

D

D
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D

·

D

fructus percipiant in animarum suarum perniciem, et personarum

de eisdem beneficiis tamquam per obitum vacantibus pro tempore

provisorum detrimentum.

D
23. Volentes periculis animarum occurrere , et indemnitati

⚫ personarum hujusmodi consulere, declaravit suae intentionis sem-

⚫ per fuisse, et esse ; ut quaecumque resignationes de quibusvis be-

neficiis ecclesiasticis etiam in manibus praedecessorum hujusmodi

⚫ etiam factae, et nondum suum plenarium effectum sortitae, etiam si

> infra sex menses obitum eorumdem praedecessorum praestiti fue-

rint, statuto et ordinationi suis praedictis subjicerentur , et subji-

cientur de praesenti, et sub illis comprehenderentur , et compre-

hendantur de praesenti : quodque si non satisfacto statuto , et ordi-

nationi suis hujusmodi , ii , qui beneficia praedicta in manibus eo-

rumdem praedecessorem resignaverant in eorumdem resignatorum

‣ beneficiorum possessione decederint, beneficia ipsa non per resi-

gnationem, sed per obitum hujusmodi vacare censerentur, et im-

posterum censeantur. Collationes quoque, et quaevis aliae disposi-

⚫sitione de illis tamquam per resignationem vacantibus factae, et

» inde sequuta, et sequenda quaecumque nullius essent, et imposte-

rum sint roboris, vel momenti.

.

D

"

D
24. Decernentes sic, et non aliter per quoscumque judices et

⚫ commissarios quavis etiam apostolica auctoritate fungentes etiam

⚫ sanctae romanae ecclesiae Cardinales, et causarum palatii apo-

⚫ stolici hujusmodi auditores in quibusvis etiam per appellationem

pendentibus, et imposterum movendis causis , et quavis eorum

> instantia , sublata eis , et eorum cuilibet quavis aliter judicandi, et

• interpretandi auctoritate , et facultate judicari, definiri et interpre-

pretari debere, ac irritum , etc.

·

D

›
Placeat, publicetur, et describatur. 1..
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REBATIZZATI

Quomodo qui rebaptizati sunt, ad Ecclesiam catholicam admitti debeant.

D

FELIX PP. TERTIUS .

Dilectissimis in Christo Jesu fratribus, universis Episcopis per diversas

provincias constitutis.

•
Qualiter in africanis regionibus astutia diaboli saevierit in po-

pulum christianum , atque id in multiplici deceptione proruperit,

» ut non modo vulgus incautum , sed ipsos quoque in mortis profun-

» da demerserit sacerdotes, nullus non orbis germuit, nulla terra ne-

» scivit. Unde in grandi moerore positi, dissimulare non possumus

pereuntium atque a nobis exigendarum discrimen animarum . Qua-

propter competens adhibenda est talibus medicina vulneribus , ne

› immatura curandi facilitas mortifera captis peste nihil prosit , seu

segnius tracta pernicies, reatu non legitimae curationis involvat

pariter saucios et medentes .

D

»

»

›

D

»
21. In primis itaque venientis ad vos, et remedium postulan-

tis, sollicita discutienda est professio et persona decepti, ut medela

possit congruens exhiberi . Et qui satis futurus Deo per poeniten-

» tiam, se rebaptizatum legitime doluerit, utrum ad hoc facinus con-

currerit, an impulsus accesserit, requiratur, sciens quod se deci-

piat ipse, qui fallit : nihilque per nostram facilitatem tribunalis ex-

> celsi judicio derogari, cui illa sunt rata, quae pia, quae vera, quae

justa sunt, et aliter necessitatis , aliter tractanda est ratio volunta-

» tis. Deterior est autem causa illius , qui forte pretio sollicitatus est,

⚫ ut periret nihil enim intentatum relinquit inimicus , cui ne de sua

> liceat gaudere captura succurrendum est irretitis : et contendemus